
Obec Krhová 
Hlavní 205, 756 63 Krhová 

IČ: 1265750 

 

USNESENÍ 
ZE SCHŮZE RADY OBCE KRHOVÁ 

č. 29  
 

KONANÉ DNE 6. 5. 2014 v 15.30 hod. 
 

 
 

USNESENÍ číslo: 29/2014/R-157 

Rada obce Krhová schvaluje pořad schůze č. 29 Rady obce Krhová dle předloženého návrhu. 

 

  USNESENÍ číslo: 29/2014/R-158 

a) Rada obce Krhová bere na vědomí Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem "Rekonstrukce bezdrátového rozhlasu v obci Krhová“. 
 
b) Rada obce Krhová schvaluje uzavření Smlouvy o dílo: OBJEDNATEL: Obec Krhová, Hlavní 205, 
756 63 Krhová, IČ: 1265750, DIČ: CZ01265750 Obec Krhová není plátcem DPH, zastoupena ve 
věcech smluvních: Sylva Kristková, starostka, ve věcech technických: Ing. Alois Bayer, 
místostarosta a ZHOTOVITEL: Daniel Šárovec, se sídlem Leknínová 2274, 288 02 Nymburk, IČ: 
75183196, DIČ: CZ8101301021, dle předloženého návrhu. 

 

  USNESENÍ číslo: 29/2014/R-159 

Rada obce Krhová rozhoduje o zamítnutí námitek v plném rozsahu, které jsou obsaženy v 
Žádosti o nápravu postupu při zadávání veřejné zakázky „Správa a údržba VO v obci Krhová“, ze 
dne 22.4.2014, podanou firmou ELTODO – CITELUM, s.r.o., Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 
4. 

 

  USNESENÍ číslo: 29/2014/R-160 

Rada obce Krhová schvaluje účelový příspěvek v celkové výši 10 tis. Kč pro Adélu Sekyrovou, 
narozenou5.11.2001, bytem Pod Kameňem 375, 756 63 Krhová. Účelový příspěvek bude využit 
na náklady účasti Adély Sekyrové na Mistroství světa v lehké atletice ve Velké Británii.  

 
Poznámka: V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů ve znění 
platných předpisů nejsou osobní údaje zveřejňovány.   
 

USNESENÍ číslo: 29/2014/R-161 

Rada obce schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV–12– 
8002890/004A na pozemku p. č. 375/25 v k. ú. Krhová pro zemní vedení NN včetně pojistkových 
skříní  mezi Obcí Krhová se sídlem Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ 1265750, zastoupená starostkou 
Sylvou Kristkovou jako povinným z věcného břemene-služebnosti a společnosti ČEZ Distribuce, a. 
s., IČ 24729035, DIČ CZ24729035, se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 
02, zastoupená na základě písemně udělené plné moci ze dne 17. 2. 2014 evid. č. PM/II-
002/2014 společností ENPRO Energo s.r.o., IČ 28628250, DIČ CZ28628250,  
se sídlem Valašské Meziříčí, Sokolská 137/45, PSČ 757 01, zastoupená na základě pověření paní 
Oldřiškou Matějičnou jako oprávněným z věcného břemene podle § 1257 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb. v platném znění.  
Věcné břemeno je vymezeno dle GPL č. 1325-212/2011. 



 
 
 
 
 
 

USNESENÍ číslo: 29/2014/R-162 

Rada obce schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IP-12-
8011430/002 na pozemku p. č. 404 v k. ú. Krhová pro zemní vedení NNK mezi Obcí Krhová se 
sídlem Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ 1265750, zastoupená starostkou Sylvou Kristkovou jako 
povinným z věcného břemene-služebnosti a společnosti ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035, DIČ 
CZ24729035, se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, zastoupena na 
základě písemně udělené plné moci ze dne 7. 3. 2014 Tomášem Giebelem – ELEKTROLUIS s. r. 
o., Pionýrská 495, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, IČ 26876434, DIČ CZ26876434, 
zastoupeného na základě písemně udělené plné moci ze dne 2. 4. 2014 panem Miroslavem 
Hadašem, Kladeruby 52, PSČ 756 43, IČ 73847895, DIČ CZ7207115861, zastoupeného na 
základě písemně udělené plné moci ze dne 15. 4. 2014 panem Josefem Františem, Branky 278, 
PSČ 756 45, IČ 76004937 jako oprávněným z věcného břemene podle § 1257 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb. v platném znění. Věcné břemeno je vymezeno dle GPL č. 1351-37/2012. 

 
 
 

V Krhové, dne 6. 5. 2014 

 

  v.r.   „otisk razítka“   v.r. 

  

……………………………………..    ……………………………………..  

          Sylva Kristková      Ing. Alois Bayer 
              starostka      místostarosta  

               


